
Wijziging Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Gelderland

houdende regels omtrent verhoogd vacatiegeld voor commissieleden, niet

zijnde statenleden, van enkele speciale commissies

Bekendmaking van het besluit van 23 januari 2018– zaaknummer 2018-0006580 tot wijziging van een

regeling

 

Wijziging Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Gelderland houdende regels omtrent

verhoogd vacatiegeld voor commissieleden, niet zijnde statenleden, van enkele speciale commissies

 

 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND

 

gelet op artikel 82 van de Provinciewet en artikel 3:5 van de Algemene wet bestuursrecht,

 

gelet op artikel 31, vierde lid, van de Verordening rechtspositie gedeputeerden, staten- en commissie-

leden Gelderland 2007;

 

BESLUITEN
 

I. Het Besluit verhoogd vacatiegeld voor commissieleden, niet zijnde statenleden, van enkele speci-

ale commissies te wijzigen door na artikel 9 een artikel toe te voegen, luidende:

 

Artikel 10

1. De voorzitter van de adviescommissie Sport en Innovatie Gelderland geniet een vergoeding

van 300% van het in artikel 13 van het Rechtpositiebesluit staten- en commissieleden bedoel-

de bedrag per bijgewoonde vergadering.

2. De leden van de adviescommissie Sport en Innovatie Gelderland genieten een vergoeding

van 200% van het in artikel 13van het Rechtpositiebesluit staten- en commissieleden bedoelde

bedrag per bijgewoonde vergadering.

3. Leden die de vergadering hebben voorbereid door het uitbrengen van een pre-advies ont-

vangen hiervoor een vergoeding welke gelijk staat aan het bijwonen van een commissiever-

gadering.

II. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal

Blad waarin zij wordt geplaatst.

 

Gepubliceerd te Arnhem

Gedeputeerde Staten van Gelderland

C.G.A. Cornielje - Commissaris van de Koning

P.G.G. Hilhorst - secretaris

Nr. 782

PROVINCIAAL BLAD 30 januari

2018

Officiële uitgave van de provincie Gelderland

Provinciaal blad 2018 nr. 782 30 januari 20181


